- considerata l’urgenza di riparare la vettura di servizio targata BZ431LT per un guasto meccanico 

improvviso; 

- ritenuto di doversi provvedere in merito: 

determina 

di autorizzare l’officina ADRIANI ALESIO ad eseguire la riparazione urgente della vettura di servizio targata 

BZ431LT al costo di € 145,00 (euro centoquarantacinque/00) oltre € 31,90 (euro trentuno/90) per IVA 22%. La 

spesa è autorizzata e stabilita in € 145,00 (euro centoquarantacinque/00) oltre € 31,90 (euro trentuno/90) per IVA 

22% e trova copertura nel Budget Economico di Gestione 2023 – Altre spese per la prestazione di servizi – CIG 

ZF73BBF4E7. 

Il Direttore